
ZARZĄDZENIE NR 131/SOR/20 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta 

Chełmży. 

 

      Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062)  zarządzam , co następuje: 

 

 § 1. Powołuję zespół roboczy do spraw  dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w dostępie 

do usług świadczonych przez Urząd Miasta Chełmży w składzie: 

1) Janusz Wilczyński – koordynator zespołu; 

2) Mirosław Rostkowski – członek zespołu; 

3) Jarosław Smyczyński – członek zespołu. 

     § 2. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych Przez Urząd Miasta w 

zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno- komunikacyjnej; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrażania planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Chełmży; 

3) monitorowanie działalności podmiotu, w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.   

 

                                                             Burmistrz Miasta Chełmży 

                                                                 /-/ Jerzy Czerwiński 


